БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

s0!" a,o/l,,Cb 2019 год Nъ /JI

О наделении статусом гарантирующей
организацииl осуществляющей холодное

водоснабжение и водоотведение Еа территории
Яковлевского городского округа

В соответствии со ст.|2 Федерального закона от 07.t2.201-I r.
J\b 41б-ФЗ кО водоснабжении и водоотведении>:

1. Наделить предприятие ГУП <<БелводоканаJD), окaзывающее услуги по
холодному водоснабжению и водоотведению на территории Яковлевского
городского округа, статусом гарантирующей организацией.

2. Утвердитъ зоной деятельности ГУП <<Белводоканал>) территорию
Яковлевского городского округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муницип€Lльного района <сЯковлевский райою> от 06 декабря 2013 года М 524
кО наделении статусом гарантирующих организаций, осуществляющих
холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципzlльного

района <<Яковлевский район>.
4. Настоящее постановление опубликовать в г€Lзете <Победa> и

р€вместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации по
строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения
Мазницына А.В.

Глава администрации
Яковлевского городского округа